
Informacja z czynności otwarcia ofert 

dokonanej w dniu 28.12.2020 r.  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na  

„Wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa należących do osób fizycznych i wspólnot 
gruntowych na terenie powiatu wysokomazowieckiego ” 

nr ref. BI.272.4.2020 

W dniu 28.12.2020 r. o godzinie 11:30 w siedzibie Zamawiającego: ul. Ludowa 15A, 18-200 Wysokie Mazowieckie, pokój nr 47 – sala 
konferencyjna, Zamawiający dokonał otwarcia ofert, które zostały złożone w postępowaniu.  

Zamawiający podał, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  748 000 zł.  
Do 28.12.2020 r. do godziny 11:00 wpłynęły 4 oferty. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w zł  

 
Okres gwarancji 

/miesięcy/ 
 

Warunki płatności 
Termin wykonania 

zamówienia 

1.  

LAS-R Sp. z o.o.  
ul. Snycerska 34/13  

30-817 Kraków 
303 460,21 24 Zgodnie z umową/SIWZ 

 
            

do dnia 13.10.2021 r. 

2.  

TAXUS UL Sp. z o.o. 
ul. Ochocka 14 

02-495 Warszawa 
291 518,00 24 Zgodnie z umową/SIWZ 

 
 

do dnia 13.10.2021 r. 

     3. 

 
PRO-LAS Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Elewatorska 11/1 
15-620 Białystok 

 

271 470,47 24 Zgodnie z umową/SIWZ 

 
 

do dnia 13.10.2021 r. 

    4. 

Krzysztof Janczulewicz Urządzanie 
Lasu i Obiektów Rolno-Leśnych 

ul. Białostocka 45 
16-020 Czarna Białostocka 

219 240,00 24 Zgodnie z umową/SIWZ 

 
 

do dnia 13.10.2021 r. 

                                                                                                                                                                                                                              Starosta Wysokomazowiecki 

        Bogdan Zieliński 


